
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach 

Ul. Wigierska 32 

 
 

             Suwałki, dnia 30 października 2013 r. 
 
D.T.261.38.2013.MK              
 
 
 

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY                                    

 
zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) 

 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 412312 - 2013  z dnia 10 października 2013 r.  na 

remont klatek schodowych szt. 5 z wymianą stolarki drzwiowej, okiennej oraz montażem 

automatycznych wyłączników światła w budynku Wspólnoty Mieszkaniowej przy  

ul. Kowalskiego 23 B  w Suwałkach 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 2 złożona przez Panią Halinę Walendzewicz - PPU 

HAWAL, ul. Kowalskiego 10B m 1, 16 – 400 Suwałki za kwotę brutto: 86 485,64 zł słownie złotych : 

osiemdziesiąt sześć tysięcy czterysta osiemdziesiąt pięć 64/100.- 

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1) OFERTA NR 1: Zakład Budowlano – Remontowy, ul. PAŁMAT Mirosław Truchan, ul. 

Korczaka 4/19,   16 – 400 Suwałki – cena brutto: 87 275,41 zł. Ocena punktowa – 99,09 pkt. 

2) OFERTA NR 2 : PPU HAWAL, Halina Walendzewicz, ul. Kowalskiego 10B m 1, 16 – 400 

Suwałki - cena brutto 86 485,64 zł. Ocena punktowa – 100,00 pkt 

 

 

D Y R E K T O R 

Jarosław Lebiediew 

/-/ podpis nieczytelny 

 

 


